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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
81001-33-33-
002-2013-00215-
00

Juzgado 3
Administrativo Oral de
Arauca

FRANCISCO EMILIO
GAONA GAONA Y
OTROS

MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/02/2024 Auto decide
recurso

JDGAuto concede recurso de
apelacion.. Documento firmado
electrónicamente por:JOSE
JULIAN SUAVITA CORDERO
fecha firma:Feb 22 2024
5:17PM...

2
81001-33-33-
003-2023-00245-
00

Juzgado 3
Administrativo Oral de
Arauca

MIREYA VESGA PLATA

DEPARTAMENTO DE
ARAUCA, SECRETARIA
DE EDUCACION
DEPARTAMENTO
ARAUCA, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGIST, LA NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto admite
demanda

JDGAuto admite la demanda..
Documento firmado
electrónicamente por:JOSE
JULIAN SUAVITA CORDERO
fecha firma:Feb 22 2024
5:17PM...

3
81001-33-33-
751-2014-00073-
00

Juzgado 3
Administrativo Oral de
Arauca

JOHANA MARCELA
RIVEROS

DEPARTAMENTO DE
ARAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2024 Auto decide
recurso

JDGAuto concede recurso de
apelacion.. Documento firmado
electrónicamente por:JOSE
JULIAN SUAVITA CORDERO
fecha firma:Feb 22 2024
5:17PM...

Juzgado Administrativo de Arauca-Juzgado Administrativo 003 Adtvo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 23/02/2024
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4
81001-33-33-
751-2015-00028-
00

Juzgado 3
Administrativo Oral de
Arauca

FANNY FIRLEDY
NIEVES GARCÉS

HOSPITAL SAN
VICENTE DE ARAUCA,
ASOCIACION DE
CABILDOS INDIGENAS
DEL CESAR Y LA
GUAJIRA DUSAKAWI
EPSI, UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE SALUD
DE ARAUCA - UAESA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/02/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

JDGAuto aplaza fecha de
audiencia de pruebas para el
09 de julio de 2024.
Documento firmado
electrónicamente por:JOSE
JULIAN SUAVITA CORDERO
fecha firma:Feb 22 2024
5:17PM...
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